
Pachet materiale

I.D.: 48141352

Data publicarii	15.07.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 651,26 RON - 651,26 RON

Descriere: teava 40x40/2 5 buc * 63.02 lei = 315.13 lei teava 30/20/2 4 buc * 42.02 lei = 168.07 lei
balama sudabila cu umar 120/1 10 buc * 8.40 lei = 84.03 lei incuietoare usa 140/55 4 buc *
16.81 lei = 67.23 lei sarma zincata 2 2 kg * 8.40 lei = 16.81 lei TOTAL = 651.26 lei
